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Digitalsignering – Netpublicator Sign 
Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att införa digitalsignering via 
Netpublicator Sign med start från och med dagens möte. 

Sammanfattning 
Göteborgs Stad har upphandlat en tilläggstjänst till Netpublicator, den tjänst som idag 
används för styrelsehandlingar, som innebär att alla styrelsehandlingar numera kan 
signeras digitalt och inte kräver fysisk signatur. För att möjliggöra övergång till 
digitalsignering av styrelsehandlingar krävs styrelsebeslut.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Ärendet  
Göteborgs Stad har upphandlat en tilläggstjänst till Netpublicator Docs, tjänsten där 
styrelsehandlingar skickas ut, för att förenkla signering av styrelsehandlingar. 

Beskrivning av ärendet 
Intraservice har upphandlat tjänsten Netpublicator Sign en tilläggstjänst till Netpublicator 
Docs, appen för styrelsehandlingar. Detta arbete påskyndades till följd av Covid 19 för att 
på distans kunna skapa juridiskt bindande underskrifter för handlingar som förekommer 
hos nämnd/styrelse. Signeringstjänsten är kommungemensam och ingår i nuvarande tjänst 
Möteshantering – Netpublicator Docs. Handlingarna som blir digitalt signerade är 
juridiskt bindande och godkända för långtidsbevarande, detta är avstämt med 
Regionarkivet.  

Det är ej möjligt att blanda digitalsignering och fysisk signering. Antingen ska 
dokumenten signeras digitalt eller så ska det signeras fysiskt. Ett dokument som är dels 
signerat digitalt och sedan utskrivet för fysisk signering är inte juridiskt bindande. Från 
och med dagens möte kommer alla styrelsehandlingar att signeras digitalt. Undantag görs 
endast om tjänsten av någon anledning inte skulle fungera. I så fall kommer berörda 
ledamöter att informeras om detta och handlingen kommer som vanligt finnas för fysisk 
påskrift på kontoret på Ullevi.  

Signeringen går att utföra via telefon, padda eller dator. Den som ska signera dokumenten 
behöver ha ett Mobilt BankID. 

Bolagets bedömning 
Bolagets bedömning är att digital signering både förenklar och effektiviserar hanteringen 
av styrelsehandlingar.  
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